ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С,ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка, ул.Домашкинская,2 Т. ф (846 63) 3-14-57 E-mail.: domashki@mail.ru

> Сайт http://coш-домашка.рф ОГРН 1116350001393 ИНН/КПП 6350018735/635001001

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2021 г.

№ 122-ОД

О назначении куратора по реализации программы функционального наставничества в образовательной организации в модуле «Наставничество» АИС «Кадры в образовании. Самарская область».

В соответствии с письмом Кинельского управления МОиН СО от 23 декабря 2021 г. № 2644

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить:
 - Григошкину Надежду Владимировну, заместителя директора по УВР ГБОУ СОШ с.Домашка, куратором по реализации программы функционального наставничества в образовательной организации в модуле «Наставничество» АИС «Кадры в образовании. Самарской области» в СОШ;
 - Тарасову Юлию Александровну, методиста СП детская школа искусств, куратором по реализации программы функционального наставничества в образовательной организации в модуле «Наставничество» АИС «Кадры в образовании. Самарской области» в СП детская школа искусств;
 - Багдасарян Юлию Александровну, заведующую СП детский сад, куратором по реализации программы функционального наставничества в образовательной организации в модуле «Наставничество» АИС «Кадры в образовании. Самарской области» в СП детский сад.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор	В.П.Ходакова
С приказом ознакомлена:	
23.12.2021 г	Н.В.Григошкина
	Ю.А.Тарасова
	Ю.А. Багдасарян